
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
38 
84 

152 
81 
46 
96 
9 

333 
107 
15 
99 
7 

71 
37 
56 

10 
114 
196 

Name 
Kevin Pentell 
Ludwig Granquist 
Mio Olert 
Carl Nellegård 
Hampus Holmberg 
Alexander Ruud 
Romeo Kessler 
Ebbe Raasum 
Benjamin Poulsen 
Ádám Krecskay 
Eric Bondarov 
Elisia Rosén 
Vidar Ekesäter 
Adrian Eriksson Gjerde 
Enzo Forsell 

Kristian Aleksander Røst 
Simon Karassas 
Alexander Rogstad 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 

no 
se 
no 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

Diff 

4.966 
7.265 
7.484 
7.614 
9.983 

10.624 
11.429 
14.828 
16.432 
18.509 
20.079 
20.647 
21.089 
24.251 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
52.719 
53.159 
53.376 
53.536 
53.588 
53.493 
53.268 
53.388 
53.240 
53.901 
53.859 
54.074 
54.095 
53.894 
53.641 

53.925 

Club 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SHRA Sundsvall 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
ASK 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
NMK Haugaland 
Malmö Automobilklubb 

KNA Varna 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KNA Varna 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Poulsen Motorsport 

Sundberg Racing 

Røst Racing 

Lars-Petter Rogstad 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 17:14:28 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

4.966 

Avg. Speed 

84,197 

Best Lap Tm 

52.719 

Best Speed 

85,358 

Best Lap by 

38 - Kevin Pentell 

SKCC 1 Lördag 

OK Junior 

Superheat B 

Race (10 Laps) started at 16:52:18 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 16:49 


