

SKCC 1 Lördag

Sorted on Laps

OK Junior

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Superheat B

2025-04-12 16:49

Race (10 Laps) started at 16:52:18

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	38	Kevin Pentell	se	10		52.719	Järfälla Motorklubb		
2	84	Ludwig Granquist	se	10	4.966	53.159	KAK Motorsport (Ö)	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
3	152	Mio Olert	se	10	7.265	53.376	SHRA Sundsvall		
4	81	Carl Nellegård	se	10	7.484	53.536	Jönköpings Karting Club		
5	46	Hampus Holmberg	se	10	7.614	53.588	Kristianstads Kartingklubb		
6	96	Alexander Ruud	se	10	9.983	53.493	Gislaveds Motorklubb		
7	9	Romeo Kessler	dk	10	10.624	53.268	ASK		
8	333	Ebbe Raasum	se	10	11.429	53.388	Kristianstads Kartingklubb		
9	107	Benjamin Poulsen	se	10	14.828	53.240	Kristianstads Kartingklubb	Poulsen Motorsport	
10	15	Ádám Krecskay	se	10	16.432	53.901	Wäxjö Motorsällskap		
11	99	Eric Bondarov	se	10	18.509	53.859	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		FF +5s
12	7	Elisia Rosén	se	10	20.079	54.074	Gislaveds Motorklubb		
13	71	Vidar Ekesäter	se	10	20.647	54.095	Rasbo Motorklubb	Sundberg Racing	
14	37	Adrian Eriksson Gjerde	no	10	21.089	53.894	NMK Haugaland		FF +5s
15	56	Enzo Forsell	se	10	24.251	53.641	Malmö Automobilklubb		FF +5s
Not qualified									
DNF	10	Kristian Aleksander Røst	no	5	DNF	53.925	KNA Varna	Røst Racing	
DNF	114	Simon Karassas	se		DNF		Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
DNF	196	Alexander Rogstad	no		DNF		KNA Varna	Lars-Petter Rogstad	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.966	84,197	52.719	85,358	38 - Kevin Pentell

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg Utskriven tid=Anslagen tid
 OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing
 TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com
 Licensed to: SKCC